

**Videbæk VVS ApS**  
Midtgårdsvej 6, 6920 Videbæk

CVR-nr. 21 86 27 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

---

Kaj Bang Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Videbæk VVS ApS Midtgårdsvej 6 6920 Videbæk
	Telefon: 97171601
	CVR-nr.: 21 86 27 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaj Bang Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	KBJ Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.821.584 kr. mod 4.697.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602.824 kr. mod 831.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.821.584</b>	<b>4.697.744</b>
1 Personaleomkostninger	-2.946.094	-3.486.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.142	-104.546
<b>Driftsresultat</b>	<b>780.348</b>	<b>1.106.475</b>
Andre finansielle indtægter	411	-32
Øvrige finansielle omkostninger	-7.258	-37.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>773.501</b>	<b>1.069.259</b>
Skat af årets resultat	-170.677	-237.459
<b>Årets resultat</b>	<b>602.824</b>	<b>831.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
Overføres til overført resultat	2.824	31.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>602.824</b>	<b>831.800</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.320	249.598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.320</u>	<u>249.598</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	482	391
4 Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.482</u>	<u>18.391</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>266.802</u></b>	<b><u>267.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.491.986	1.675.251
Varebeholdninger i alt	<u>1.491.986</u>	<u>1.675.251</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.492	1.462.944
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	884.404	210.540
Andre tilgodehavender	144.693	148.719
Tilgodehavender i alt	<u>2.208.589</u>	<u>1.822.203</u>
Likvide beholdninger	795.586	525.085
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.496.161</u></b>	<b><u>4.022.539</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.762.963</u></b>	<b><u>4.290.528</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.462.705	1.459.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.312.705</b>	<b>2.509.881</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	136.515	181.403
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>136.515</b>	<b>181.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	657.077	343.789
Gæld til tilknyttede virksomheder	703.513	265.257
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.562	237.056
Anden gæld	737.591	753.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.313.743	1.599.244
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.313.743</b>	<b>1.599.244</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.762.963</b>	<b>4.290.528</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.428.081	400.000	2.078.081
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.800	800.000	831.800
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.459.881	800.000	2.509.881
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.824	600.000	602.824
	<b>250.000</b>	<b>1.462.705</b>	<b>600.000</b>	<b>2.312.705</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.610.254	3.082.403
Pensioner	293.761	360.083
Andre omkostninger til social sikring	21.589	20.312
Personaleomkostninger i øvrigt	20.490	23.925
	<b>2.946.094</b>	<b>3.486.723</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.700.809	2.309.921
Tilgang i årets løb	166.564	0
Afgang i årets løb	-413.441	-609.112
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.453.932</b>	<b>1.700.809</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.451.211	-1.955.777
Årets afskrivninger	-95.142	-104.546
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	340.741	609.112
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.205.612</b>	<b>-1.451.211</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>248.320</b>	<b>249.598</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	600	600
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>600</b>	<b>600</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-209	-177
Årets nedskrivninger	91	-32
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-118</b>	<b>-209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>482</b>	<b>391</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	18.000	18.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.190.740	3.754.460
Aconto faktureringer	-2.306.336	-3.543.920
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>884.404</b>	<b>210.540</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	884.404	210.540
	<b>884.404</b>	<b>210.540</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		1.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.179
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 47 t.kr. indenfor 1 år.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier på 99 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig udgift på 72 t.kr. Huslejeaftalen kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBJ Holding ApS, CVR-nr. 21862746, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kaj Bang Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kaj Bang Jensen

Direktør

ID: e8ff6bba-0839-4b4a-8eda-0138c7f078d9

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 07:38:23

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 07:40:31

Underskrevet med MitID



## Kaj Bang Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kaj Bang Jensen

Dirigent

ID: e8ff6bba-0839-4b4a-8eda-0138c7f078d9

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 07:50:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 83ad1aUwRZU251817210

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).